outros providêncios".

A Câmara Municipal de Buritis, no uso das atribuições que lhe são conferidas

por lei, decreta:

LEI

Art. 1e Fica o Chefe do Poder Executivo Municipal autorizado a alterar o
objeto da Emenda lmpositiva ne 1012024, no valor de RS 66.000,00 (sessenta e seis mil
reais), originalmente destinada à Secretaria Municipal de Saúde para aquisição de

material permanente e material de custeio voltado ao atendimento em fisioterapia,
fonoaudiologia, psicologia e psicopedagogia da APAE.

Art. 2e A Emenda lmpositiva ns !Ol2O24 passa a ter como objeto a aquislção